
Ogłoszenia parafialne
29 Niedziela Zwykła 2025

19 października 2025

1.       WYDARZENIA DNIA NIEDZIELNEGO:

Zgodnie z rekomendacją Kurii rozpoczęliśmy przed każdą Mszą św. niedzielną rozważania na
temat Eucharystii.
Dziś Niedziela chleba.
Dziś ofiary zebrane na tacę będą przeznaczone na misje.
Młodzież oazowa w kruchcie rozprowadza znicze.Uzyskane fundusze są przeznaczane na
funkcjonowanie wspólnoty.
Po Mszy św. o godz. 11. 00 warsztaty dla małżeństw.Temat warsztatów – Dialog małżeński –
poznajmy się na nowo. Spotkanie na plebanii.
Zapraszamy małżeństwa sakramentalne z naszej parafii do włączenia się do wspólnoty
Domowego Kościoła. Chętne małżeństwa prosimy o zgłoszenie się do zakrystii po Mszy świętej.
Dziś procesja różańcowa po ulicach parafii rozpocznie się w świątyni o godz. 17.15.
Dziś liczenie wiernych uczestniczących w liturgii niedzielnej.

2.       WOLNE INTENCJE MSZALNE

Są wolne intencje mszalne w październiku i następnych miesiącach.

3.       KATECHEZA PRZED CHRZTEM

W najbliższą niedzielę, tj. 26. października o godz. 19.00 katecheza przed chrztem dla rodziców i
chrzestnych, którzy w najbliższym czasie będą uczestniczyć w sakramencie chrztu

4.       WYPOMINKI ZA NASZYCH BLISKICH ZMARŁYCH

Przyjmujemy wypominki. Kartki wypominkowe znajdziemy w kruchcie kościoła. Prosimy, aby na nich
czytelnie wypisać imiona i nazwiska naszych bliskich zmarłych. Będziemy ich polecać Miłosierdziu
Bożemu przez wstawienniczą modlitwę Kościoła. Zgodnie z tradycją parafialną będą wypominki
listopadowe i roczne. Za wypominki czytane przez cały listopad, składamy dobrowolną ofiarę.
Wypominki roczne zaś to intencja mszalna od podanej osoby czy nazwiska rodziny. Wypełnione
kartki wypominkowe przekazujemy kapłanowi.

5.       ZIMOWISKO

Nasza parafia organizuje Zimowisko dla dzieci i młodzieży w Zakopanem, w terminie 17-23 stycznia
2026. Więcej szczegółów na plakacie w kruchcie kościoła i na parafialnym facebooku. Zapisy u ks.
Marcina.  

6.       BŁOGOSŁAWIEŃSTWO RODZIN I DOMÓW

Zbliża się termin Wizyty Duszpasterskiej, którą w tym roku rozpoczniemy 24 listopada. Pragniemy
przypomnieć, że w blokach i segmentach odwiedzać będziemy tych, którzy ostatnio przyjęli kapłana z
kolędą oraz tych, którzy skierują prośbę o taką wizytę. Prośbę o wizytę możemy skierować przez
stronę internetową parafii lub przekazać ją bezpośrednio kapłanowi. Robią to osoby i rodziny, które



w ostatnim czasie zamieszkały na terenie naszej parafii. W ten sposób kapłan nie będzie tracił czasu
na dzwonienie i stukanie do drzwi tych, którzy i tak zrezygnują z błogosławieństwa rodziny i domu.
Harmonogram Wizyty Duszpasterskiej zostanie podany w najbliższym czasie. W kolędzie będą nam
pomagać zaproszeni księża z Ukrainy. Tradycyjnie składane ofiary w trakcie kolędy będą
przeznaczone na prace związane z wymianą blachy na dachu plebanii. Planujemy te prace rozpocząć
wiosną 2026 r.

7.       Tygodnik Idziemy…


